
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Departamento Desarrollo Comunitario

DECRETO N° 1.295

MAT: CONVENIO DE COLABORACIÓN
SISTEMA DE SELECCIÓN POR
POSTULACIÓN (SPP)

Laja, 22 de Marzo 2013

VISTOS:

1.-Resolución Exenta N° 271 de fecha 28.02.2013, que Aprueba Convenio de
Colaboración del Sistema de Selección por Postulación (SPP) entre la I.
Municipalidad de Laja y el FOSIS.

2.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.-APRUÉBESE Convenio de Colaboración del Sistema de Selección por
Postulación (SPP) entre la I. Municipalidad de Laja y el FOSIS.

2.-NÓMBRESE a la Srta. Yasna Valenzuela Gallegos como Encargada de la
ejecución del Sistema de Selección por Postulación y al Sr. Jorge Sáez Ivaca
como apoyo administrativo del mismo.

ANÓTESE COMUNIQÚESE y ARCHÍVESE.

[EAGARCIJ
=ARIA MUNICIPAL (S)

INTO ALBORNOZ
ALDE

DISTRIBUCIÓN
- Departamento Administración y Finanzas
- Control Interno
- DIDECO
- Archivo


